בתקופת בשולי הדברים, אך לא בשולי חשיבותם, הרי שלצורך בחינת בקשת המשיב
ולהעמיס על שרות המבחן זו בשרות המבחן, המוכרת לכל העוסקים במלאכה, אין מקום להזמין תסקיר עומס קשה

מקום בו ממילא הסיכוי לבחינת שחרור הינו ערטילאי בלבד. (ראו: בש"פ 7892/22 סולטנה נ' מ"י (28.11.22)).

סוף דבר הבקשה נדחית.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו אדר תשפ"ג, 08 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.